
Rozpočtová opatření  

schválená usnesením Rady Olomouckého 

kraje UR/20/48/2017 ze dne 14.8.2017



 -Rozpočtová změna 337/17

PŘÍJMY

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

33 353 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 423 460,00

celkem 423 460,00

VÝDAJE

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

Rozpis účelové dotace zabezpečí odbor školství, sportu a kultury 423 460 Kč

 -Rozpočtová změna 338/17

PŘÍJMY

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

33 192 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 75 757,00

celkem 75 757,00

VÝDAJE

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

33 192 5336 - Neinvestiční dotace zřízeným PO 75 757,00

celkem 75 757,00

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

dopisu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR č.j.: MŠMT-18497/2017-1 ze dne

14.7.2017 ve výši 423 460,- Kč jako 7. úprava rozpočtu přímých výdajů regionálního

školství územních samosprávných celků na rok 2017.

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR č.j.: MSMT-12375/2017/10 ze

dne 4.7.2017 ve výši 75 757,- Kč na program "Podpora rozvoje dvojjazyčného vzdělávání

na středních školách v ČR" pro příspěvkovou organizaci Gymnázium, Olomouc,

Čajkovského 9.

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 1 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 339/17

PŘÍJMY

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

33 035 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 96 000,00

celkem 96 000,00

VÝDAJE

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

33 035 5336 - Neinvestiční dotace zřízeným PO 96 000,00

celkem 96 000,00

 -Rozpočtová změna 340/17

PŘÍJMY

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

103533063 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 4 994 050,52

103133063 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 881 303,08

celkem 5 875 353,60

VÝDAJE

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

103533063 5336 - Neinvestiční dotace zřízeným PO 4 994 050,52

103133063 5336 - Neinvestiční dotace zřízeným PO 881 303,08

celkem 5 875 353,60

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR č.j.: MSMT-12375/2017/08 ze

dne 4.7.2017 ve výši 96 000,- Kč na projekt "Podpora rozvoje dvojjazyčného vzdělávání na

středních školách v ČR“ pro příspěvkovou organizaci Slovanské gymnázium, Olomouc.

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

avíz Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR č.j.: MŠMT-34139/2016-22 ze dne

14.7.2017, MŠMT-29991/2016-13 ze dne 19.7.2017 a MŠMT-34139/2016-24 ze dne

28.7.2017, v celkové výši 5 875 353,60 Kč na projekty využívající zjednodušené vykazování

nákladů pro příspěvkové organizace Olomouckého kraje v rámci Operačního programu

Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 2 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 341/17

PŘÍJMY

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

33 024 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 109 197,00

celkem 109 197,00

VÝDAJE

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

§ seskupení položek částka v Kč

3113 53 - Neinvestiční transfery veřejnopráv. subj. 93 519,00

3117 53 - Neinvestiční transfery veřejnopráv. subj. 15 678,00

celkem 109 197,00

 -Rozpočtová změna 342/17

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 07

UZ § položka částka v Kč

98 278 4111 - Neinvestiční přijaté transfery ze SR 85 487,00

celkem 85 487,00

VÝDAJE

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 09

§ seskupení položek částka v Kč

3769 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 85 487,00

celkem 85 487,00

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR č.j.: 24632-12/2016-36 ze dne

25.7.2017 v celkové výši 109 197,- Kč na program "Podpora vzdělávání cizinců ve školách;

Bezplatná výuka přizpůsobená potřebám dětí a žáků - cizinců z třetích zemí".

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo financí

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

rozhodnutí Ministerstva financí ČR č.j.: MF - 19109/2017/1201-3 ze dne 7.7.2017 ve výši

85 487,- Kč na náhradu škod vzniklých bobrem evropským na lesních porostech na

pozemcích obhospodařovaných Lesy České republiky, s. p., za období od 1.1.2017 do

6.4.2017.

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 3 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 343/17

PŘÍJMY

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 60

UZ § položka částka v Kč

104113013 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 1 919 887,64

104513013 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 16 319 045,02

celkem 18 238 932,66

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 60

§ seskupení položek částka v Kč

4374 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 18 238 932,66

celkem 18 238 932,66

 -Rozpočtová změna 344/17

PŘÍJMY

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 74

UZ § položka částka v Kč

103533062 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 2 234 182,12

celkem 2 234 182,12

druh rozpočtové změny: zapojení prostředků do rozpočtu

důvod: odbor strategického rozvoje kraje požádal ekonomický odbor dne 31.7.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je zapojení finančních

prostředků do rozpočtu odboru strategického rozvoje kraje v celkové výši 18 238 932,66

Kč. Finanční prostředky budou použity na financování projektu "Služby sociální prevence

v Olomouckém kraji - přímé náklady" v rámci Operačního programu Zaměstnanost, jedná

se o zapojení zálohy dotace na rok 2017.

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

důvod: odbor strategického rozvoje kraje požádal ekonomický odbor dne 24.7.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je zapojení finančních

prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 2 234 182,12 Kč. Finanční prostředky

byly poukázány na účet Olomouckého kraje z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

jako neinvestiční dotace na financování projektu v oblasti regionálního rozvoje "Smart

Akcelerátor Olomouckého kraje" v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a

vzdělávání, část prostředků ve výši 1 496 052,21 Kč bude na základě smlouvy o partnerství

převedena partnerovi projektu OK4Inovace, část prostředků ve výši 1 000,45 Kč bude

převedena do rezervy Olomouckého kraje na investice.

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 4 (celkem 24)



VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 74

§ seskupení položek částka v Kč

3636 50 - Výdaje na platy, ost. platby za pr. práci a poj. 706 390,00

3636 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 22 239,46

3636 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 8 500,00

2125 52 - Neinvestiční transfery soukromopr. subj. 1 496 052,21

celkem 2 233 181,67

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 07

§ seskupení položek částka v Kč

6409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 1 000,45

celkem 1 000,45

 -Rozpočtová změna 345/17

PŘÍJMY

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 12

UZ § položka částka v Kč

00 012 6172 2122 - Odvody příspěvkových organizací 896 895,85

celkem 896 895,85

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 07

§ seskupení položek částka v Kč

6409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 896 895,85

celkem 896 895,85

důvod: odbor dopravy a silničního hospodářství požádal ekonomický odbor dne 20.7.2017

o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je zapojení finančních

prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 896 895,85 Kč. Finanční prostředky

budou zapojeny jako odvod z fondu investic příspěvkové organizace Správa silnic

Olomouckého kraje po vyúčtování investiční akce, na základě usnesení Rady

Olomouckého kraje č. UR/19/20/2017 ze dne 17.7.2017.

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 5 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 346/17

VÝDAJE

Odbor strategického rozvoje kraje ORJ - 76

§ seskupení položek částka v Kč

3299 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -964,25

celkem -964,25

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 07

§ seskupení položek částka v Kč

6409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 964,25

celkem 964,25

 -Rozpočtová změna 347/17

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 07

UZ § položka částka v Kč

00 305 6172 2322 - Přijaté pojistné náhrady 50 263,00

celkem 50 263,00

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 19

UZ § položka částka v Kč

00 305 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 50 263,00

celkem 50 263,00

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy a odbory ekonomickým a strategického rozvoje kraje

důvod: odbor strategického rozvoje kraje požádal ekonomický odbor dne 28.7.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je převedení finančních

prostředků z odboru strategického rozvoje kraje na odbor ekonomický ve výši 964,25 Kč.

Finanční prostředky nebudou použity na financování výdajů projektu v oblasti rozvoje

lidských zdrojů "Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje" a budou

převedeny do rezervy na investice Olomouckého kraje.

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

důvod: odbor podpory řízení příspěvkových organizací požádal ekonomický odbor dne

27.7.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je zapojení

finančních prostředků do rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 50 263,- Kč. Česká

pojišťovna a.s., uhradila na účet Olomouckého kraje pojistné plnění k pojistné události pro

příspěvkovou organizaci Olomouckého kraje Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová -

Lázně, za opravu po vodovodní škodě v roce 2016.

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 6 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 348/17

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 07

UZ § seskupení položek částka v Kč

13 307 4324 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -500 000,00

celkem -500 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 11

§ seskupení položek částka v Kč

4324 52 - Neinvestiční transfery soukromopr. subj. 500 000,00

celkem 500 000,00

 -Rozpočtová změna 349/17

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 07

UZ § seskupení položek částka v Kč

13 307 4324 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -195 320,00

celkem -195 320,00

důvod: odbor sociálních věcí požádal ekonomický odbor dne 21.7.2017 o provedení

rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je převedení finančních prostředků z

odboru ekonomického na odbor sociálních věcí ve výši 500 000,- Kč. Finanční prostředky

ze státní dotace budou použity k zajištění výplaty státního příspěvku pro zřizovatele

zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc (Fond ohrožených dětí) podle § 42g a násl.

zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně - právní ochraně dětí na období srpen 2017.

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy a odbory ekonomickým, sociálních věcí a zdravotnictví

důvod: odbory sociálních věcí a zdravotnictví požádaly ekonomický odbor dne 19. a

20.7.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je převedení

finančních prostředků z odboru ekonomického na odbor sociálních věcí ve výši 33 440,- Kč

a na odbor zdravotnictví ve výši 161 880,- Kč. Finanční prostředky ze státní dotace budou

použity k zajištění výplaty státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující

okamžitou pomoc (příspěvkové organizace Dětské centrum Ostrůvek, Olomouc, a

Středisko sociální prevence Olomouc) podle § 42g a násl. zákona č. 359/1999 Sb., o

sociálně - právní ochraně dětí na období červen 2017.

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy a odbory ekonomickým a sociálních věcí

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 7 (celkem 24)



VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 11

UZ § položka částka v Kč

13 307 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 33 440,00

celkem 33 440,00

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 14

UZ § položka částka v Kč

13 307 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 161 880,00

celkem 161 880,00

 -Rozpočtová změna 350/17

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 07

§ seskupení položek částka v Kč

6409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -2 000 000,00

6172 53 - Neinvestiční transfery veřejnopráv. subj. 2 000 000,00

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 351/17

důvod: odbor dopravy a silničního hospodářství požádal ekonomický odbor dne 2.8.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je převedení finančních

prostředků z odboru ekonomického na odbor dopravy a silničního hospodářství ve výši

21 973 000,- Kč. Finanční prostředky budou použity na financování nových investic v

oblasti dopravy pro příspěvkovou organizaci Správa silnic Olomouckého kraje

spolufinancovaných ze Státního fondu dopravní infrastruktury na základě usnesení

Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/3/60/2017 ze dne 27.2.2017.

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru ekonomického

důvod: odbor ekonomický požádal dne 20.7.2017 o provedení rozpočtové změny.

Důvodem navrhované změny je přesun finančních prostředků v rámci odboru

ekonomického ve výši 2 000 000,- Kč. Finanční prostředky budou použity na zabezpečení

úhrady daně z přidané hodnoty a budou převedeny z rezervy Olomouckého kraje.

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy a odbory ekonomickým a dopravy a silničního hospodářství

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 8 (celkem 24)



VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 07

§ seskupení položek částka v Kč

6409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -21 973 000,00

celkem -21 973 000,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 12

UZ § položka částka v Kč

00 012 6351 - Investiční transfery zřízeným PO 21 973 000,00

celkem 21 973 000,00

 -Rozpočtová změna 352/17

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 07

§ seskupení položek částka v Kč

6409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -269 999,74

celkem -269 999,74

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 19

UZ § položka částka v Kč

00 303 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 269 999,74

celkem 269 999,74

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy a odbory ekonomickým a podpory řízení příspěvkových organizací

důvod: odbor podpory řízení příspěvkových organizací požádal ekonomický odbor dne

26.7.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je převedení

finančních prostředků z rozpočtu odboru ekonomického na odbor podpory řízení

příspěvkových organizací ve výši 269 999,74 Kč. Finanční prostředky budou použity na

poskytnutí účelově určeného příspěvku na provoz pro příspěvkovou organizaci

Olomouckého kraje Gymnázium, Šternberk, z důvodu závěru daňové kontroly na projekt

"Energetická úspora na objektu Gymnázia Šternberk", prostředky budou čerpány z rezervy

Olomouckého kraje na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/19/19/2017 ze

dne 17.7.2017.

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 9 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 353/17

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 07

§ seskupení položek částka v Kč

6409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -460 000,00

celkem -460 000,00

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 19

UZ § položka částka v Kč

00 307 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -400 000,00

00 303 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 860 000,00

celkem 460 000,00

 -Rozpočtová změna 354/17

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 19

UZ § seskupení položek částka v Kč

00 010 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -788 000,00

00 010 6351 - Investiční transfery zřízeným PO -956 000,00

celkem -1 744 000,00

důvod: odbor podpory řízení příspěvkových organizací požádal ekonomický odbor dne

1.8.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je převedení

finančních prostředků z odboru podpory řízení příspěvkových organizací na odbor

veřejných zakázek a investic v celkové výši 1 744 000,- Kč. Finanční prostředky budou

použity na úhradu investiční akce v oblasti školství "SOŠ a SOU strojírenské a stavební

Jeseník - Rekonstrukce ploché střechy budovy stravování", materiál je součástí programu

jednání Rady Olomouckého kraje dne 14.8.2017 (bod 10.1.).

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy a odbory ekonomickým a podpory řízení příspěvkových organizací

důvod: odbor podpory řízení příspěvkových organizací požádal ekonomický odbor dne

18.7.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je převedení

finančních prostředků z rozpočtu odboru ekonomického na odbor podpory řízení

příspěvkových organizací ve výši 460 000,- Kč a přesun finančních prostředků v rámci

odboru podpory řízení příspěvkových organizací ve výši 400 000,- Kč. Finanční prostředky

budou použity na poskytnutí účelově určeného příspěvku na provoz pro příspěvkovou

organizaci Olomouckého kraje Vlastivědné muzeum v Olomouci na ošetření dřevin v parku

zámku v Čechách pod Kosířem, prostředky budou čerpány z rezervy Olomouckého kraje,

materiál je součástí programu jednání Rady Olomouckého kraje dne 14.8.2017 (bod 10.1.).

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy a odbory veřejných zakázek a investic a podpory řízení příspěvkových organizací

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 10 (celkem 24)



VÝDAJE

Odbor veřejných zakázek a investic ORJ - 17

UZ § seskupení položek částka v Kč

00 010 61 - Investiční nákupy a související výdaje 1 744 000,00

celkem 1 744 000,00

 -Rozpočtová změna 355/17

VÝDAJE

Odbor kancelář ředitele ORJ - 03

§ seskupení položek částka v Kč

5273 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -50 000,00

5273 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 50 000,00

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 356/17

VÝDAJE

Odbor kancelář ředitele ORJ - 03

§ seskupení položek částka v Kč

5273 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -50 000,00

5299 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 50 000,00

celkem 0,00

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru kancelář ředitele

důvod: odbor kancelář ředitele požádal ekonomický odbor dne 2.8.2017 o provedení

rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun finančních prostředků v rámci

odboru kancelář ředitele ve výši 50 000,- Kč. Finanční prostředky budou použity na úhradu

propagačního materiálu "20 let od povodní 1997 v Olomouckém kraji".

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru kancelář ředitele

důvod: odbor kancelář ředitele požádal ekonomický odbor dne 26.7.2017 o provedení

rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun finančních prostředků v rámci

odboru kancelář ředitele ve výši 50 000,- Kč. Finanční prostředky budou použity na

poskytnutí finančního daru pro p. Klementa Vavroucha, Uhřičice, z rezervy pro krizové

řízení, materiál je součástí programu jednání Rady Olomouckého kraje dne 14.8.2017 (bod

12.4.).

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 11 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 357/17

VÝDAJE

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 09

§ seskupení položek částka v Kč

3729 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -16 800,00

3741 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 16 800,00

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 358/17

VÝDAJE

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 09

§ seskupení položek částka v Kč

3729 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -18 200,00

3725 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 18 200,00

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 359/17

důvod: odbor životního prostředí a zemědělství požádal ekonomický odbor dne 27.7.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun finančních

prostředků v rámci odboru životního prostředí a zemědělství ve výši 16 800,- Kč. Finanční

prostředky budou použity na zajištění DPH k úhradě za zpracování televizního dokumentu

o přírodě Olomouckého kraje.

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru životního prostředí a zemědělství

důvod: odbor životního prostředí a zemědělství požádal ekonomický odbor dne 4.8.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun finančních

prostředků v rámci odboru životního prostředí a zemědělství ve výši 18 200,- Kč. Finanční

prostředky budou použity na zajištění nákupu odpadních nádob pro potřeby Krajského

úřadu Olomouckého kraje.

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru školství, sportu a kultury

důvod: odbor školství, sportu a kultury požádal ekonomický odbor dne 25.7.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun finančních

prostředků v rámci odboru školství, sportu a kultury v celkové výši 2 519 500,- Kč. Finanční

prostředky budou použity na "Podporu polytechnického vzdělávání a řemesel v

Olomouckém kraji" pro příspěvkové organizace Olomouckého kraje.

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru životního prostředí a zemědělství

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 12 (celkem 24)



VÝDAJE

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

§ seskupení položek částka v Kč

3299 53 - Neinvestiční transfery veřejnopráv. subj. -2 519 500,00

celkem -2 519 500,00

UZ § položka částka v Kč

00 113 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 2 519 500,00

celkem 2 519 500,00

 -Rozpočtová změna 360/17

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 12

§ seskupení položek částka v Kč

2299 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -10 000,00

6172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 10 000,00

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 361/17

VÝDAJE

Odbor veřejných zakázek a investic ORJ - 17

ÚZ § seskupení položek částka v Kč

00 010 61 - Investiční nákupy a související výdaje -427 311,00

00 010 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 187 913,00

00 010 61 - Investiční nákupy a související výdaje 239 398,00

celkem 0,00

důvod: odbor dopravy a silničního hospodářství požádal ekonomický odbor dne 27.7.2017

o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun finančních

prostředků v rámci odboru dopravy a silničního hospodářství ve výši 10 000,- Kč. Finanční

prostředky budou použity na zajištění školicích prostor pro konání Metodických dnů KÚOK

v oblasti silničního provozu pro obce s rozšířenou působností.

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru veřejných zakázek a investic

důvod: odbor veřejných zakázek a investic požádal ekonomický odbor dne 20.7.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun finančních

prostředků v rámci odboru veřejných zakázek a investic v celkové výši 427 311,- Kč.

Finanční prostředky budou použity na financování projektu v oblasti školství "Střední

průmyslová škola stavební, Lipník nad Bečvou - Elektroinstalace".

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru dopravy a silničního hospodářství

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 13 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 362/17

VÝDAJE

Odbor veřejných zakázek a investic ORJ - 17

ÚZ § seskupení položek částka v Kč

00 011 61 - Investiční nákupy a související výdaje -2 483 002,86

00 011 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 2 483 002,86

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 363/17

VÝDAJE

Odbor veřejných zakázek a investic ORJ - 17

ÚZ § seskupení položek částka v Kč

00 013 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje -1 000 000,00

00 013 61 - Investiční nákupy a související výdaje 1 000 000,00

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 364/17

důvod: odbor veřejných zakázek a investic požádal ekonomický odbor dne 27.7.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun finančních

prostředků v rámci odboru veřejných zakázek a investic ve výši 1 000 000,- Kč. Finanční

prostředky budou použity na financování projektu v oblasti kultury "Vědecká knihovna v

Olomouci - Výměna nákladního výtahu".

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru veřejných zakázek a investic

důvod: odbor veřejných zakázek a investic požádal ekonomický odbor dne 3.7.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun finančních

prostředků v rámci odboru veřejných zakázek a investic ve výši 1 500 000,- Kč. Finanční

prostředky budou použity na financování projektu v oblasti zdravotnictví "ZZS OK -

Výjezdové stanoviště Přerov - zateplení budovy".

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru veřejných zakázek a investic

důvod: odbor veřejných zakázek a investic požádal ekonomický odbor dne 1.8.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun finančních

prostředků v rámci odboru veřejných zakázek a investic v celkové výši 2 483 002,86 Kč.

Finanční prostředky budou použity na financování projektu v oblasti sociální "Domov

seniorů POHODA Chválkovice - Stavební úpravy koridoru mezi pavilony A a B".

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru veřejných zakázek a investic

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 14 (celkem 24)



VÝDAJE

Odbor veřejných zakázek a investic ORJ - 17

ÚZ § seskupení položek částka v Kč

00 014 61 - Investiční nákupy a související výdaje -1 500 000,00

celkem -1 500 000,00

VÝDAJE

Odbor veřejných zakázek a investic ORJ - 52

§ seskupení položek částka v Kč

3533 61 - Investiční nákupy a související výdaje 1 500 000,00

celkem 1 500 000,00

 -Rozpočtová změna 365/17

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 19

UZ § položka částka v Kč

00 307 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -170 000,00

00 010 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -560 000,00

00 010 6351 - Investiční transfery zřízeným PO 630 000,00

00 010 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 100 000,00

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 366/17

důvod: odbor podpory řízení příspěvkových organizací požádal ekonomický odbor dne

3.8.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun

finančních prostředků v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací ve výši

105 000,- Kč. Finanční prostředky budou použity na poskytnutí investičního příspěvku pro

příspěvkovou organizaci v oblasti školství Střední škola, Základní škola a Mateřská škola

Šumperk na akci "Stavební úpravy kanceláře", prostředky budou převedeny z rezervy

odboru podpory řízení příspěvkových organizací, materiál je součástí programu jednání

Rady Olomouckého kraje dne 14.8.2017 (bod 10.1.).

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací

důvod: odbor podpory řízení příspěvkových organizací požádal ekonomický odbor dne

17.7.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun

finančních prostředků v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací v celkové

výši 730 000,- Kč. Finanční prostředky budou použity na poskytnutí neinvestičního

příspěvku pro příspěvkovou organizaci v oblasti školství Mateřská škola Olomouc na akci

"Oprava WC", investičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci v oblasti školství

Základní škola Iši Krejčího Olomouc na akci "Oplocení části pozemku hl. budovy Na

Vozovce 32, Olomouc" a Gymnázium, Šternberk, na akci "Sanace tělocvičny", prostředky

budou převedeny z rezervy odboru podpory řízení příspěvkových organizací, materiál je

součástí programu jednání Rady Olomouckého kraje dne 14.8.2017 (bod 10.1.).

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 15 (celkem 24)



VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 19

UZ § položka částka v Kč

00 307 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -105 000,00

00 010 6351 - Investiční transfery zřízeným PO 105 000,00

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 367/17

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 19

UZ § položka částka v Kč

00 300 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -54,00

00 301 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 54,00

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 368/17

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 19

UZ § položka částka v Kč

00 300 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -16 045,00

00 301 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 16 045,00

celkem 0,00

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací

důvod: odbor podpory řízení příspěvkových organizací požádal ekonomický odbor dne

26.7.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun

finančních prostředků v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací ve výši

54,- Kč. Finanční prostředky budou použity na poskytnutí příspěvku na provoz - mzdové

náklady pro příspěvkovou organizaci v oblasti školství Sigmundova střední škola

strojírenská, Lutín, prostředky budou převedeny z příspěvku na provoz, materiál je součástí

programu jednání Rady Olomouckého kraje dne 14.8.2017 (bod 10.1.).

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací

důvod: odbor podpory řízení příspěvkových organizací požádal ekonomický odbor dne

2.8.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun

finančních prostředků v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací ve výši

16 045,- Kč. Finanční prostředky budou použity na poskytnutí příspěvku na provoz -

mzdové náklady pro příspěvkovou organizaci v oblasti školství Střední odborná škola

lesnická a strojírenská Šternberk, prostředky budou převedeny z příspěvku na provoz,

materiál je součástí programu jednání Rady Olomouckého kraje dne 14.8.2017 (bod 10.1.).

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 16 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 369/17

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 19

UZ § položka částka v Kč

00 307 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -5 071 000,00

00 300 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 1 709 000,00

00 301 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 3 362 000,00

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 370/17

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 19

UZ § položka částka v Kč

00 307 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -40 014,00

00 010 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 40 014,00

celkem 0,00

důvod: odbor podpory řízení příspěvkových organizací požádal ekonomický odbor dne

2.8.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun

finančních prostředků v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací v celkové

výši 5 071 000,- Kč. Finanční prostředky budou použity na poskytnutí příspěvků na provoz

a příspěvků na provoz - mzdové náklady pro příspěvkové organizace v oblasti kultury a

dopravy, prostředky budou převedeny z rezervy odboru podpory řízení příspěvkových

organizací, materiál je součástí programu jednání Rady Olomouckého kraje dne 14.8.2017

(bod 10.1.).

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací

důvod: odbor podpory řízení příspěvkových organizací požádal ekonomický odbor dne

28.7.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun

finančních prostředků v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací ve výši

40 014,- Kč. Finanční prostředky budou použity na poskytnutí neinvestičního příspěvku pro

příspěvkovou organizaci v oblasti školství Střední zdravotnická škola, Hranice, na akci

"Rozvody počítačových sítí a internetu", prostředky budou převedeny z rezervy odboru

podpory řízení příspěvkových organizací, materiál je součástí programu jednání Rady

Olomouckého kraje dne 14.8.2017 (bod 10.1.).

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 17 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 371/17

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 19

UZ § položka částka v Kč

00 307 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -99 950,00

00 303 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 99 950,00

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 372/17

VÝDAJE

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací ORJ - 19

UZ § položka částka v Kč

00 011 6351 - Investiční transfery zřízeným PO -500 000,00

00 011 6351 - Investiční transfery zřízeným PO 278 000,00

00 307 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 222 000,00

celkem 0,00

důvod: odbor podpory řízení příspěvkových organizací požádal ekonomický odbor dne

31.7.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun

finančních prostředků v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací ve výši

500 000,- Kč. Finanční prostředky budou použity na poskytnutí investičního příspěvku pro

příspěvkovou organizaci v oblasti sociální Domov pro seniory Červenka na akci "Nákup

pračky", prostředky budou převedeny z investiční akce "Rekonstrukce vzduchotechniky v

kuchyni", zbylá část prostředků bude převedena do rezervy odboru podpory řízení

příspěvkových organizací, materiál je součástí programu jednání Rady Olomouckého kraje

dne 14.8.2017 (bod 10.1.).

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací

důvod: odbor podpory řízení příspěvkových organizací požádal ekonomický odbor dne

25.7.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun

finančních prostředků v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací ve výši

99 950,- Kč. Finanční prostředky budou použity na poskytnutí účelově určeného příspěvku

na provoz pro příspěvkovou organizaci v oblasti školství Střední zdravotnická škola,

Hranice, na uhrazení nákladů za stěhování, prostředky budou převedeny z rezervy odboru

podpory řízení příspěvkových organizací, materiál je součástí programu jednání Rady

Olomouckého kraje dne 14.8.2017 (bod 10.1.).

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru podpory řízení příspěvkových organizací

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 18 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 373/17

VÝDAJE

Odbor veřejných zakázek a investic ORJ - 52

§ seskupení položek částka v Kč

3121 61 - Investiční nákupy a související výdaje -3 567 000,00

3122 61 - Investiční nákupy a související výdaje -1 335 000,00

3123 61 - Investiční nákupy a související výdaje -5 902 000,00

3121 61 - Investiční nákupy a související výdaje 3 567 000,00

3122 61 - Investiční nákupy a související výdaje 1 335 000,00

3123 61 - Investiční nákupy a související výdaje 5 902 000,00

celkem 0,00

VÝDAJE

Odbor ekonomický ORJ - 07

§ seskupení položek částka v Kč

6409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje -10 804 000,00

6409 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 10 804 000,00

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 374/17

VÝDAJE

Odbor veřejných zakázek a investic ORJ - 17

ÚZ § seskupení položek částka v Kč

00 014 61 - Investiční nákupy a související výdaje -1 300 000,00

celkem -1 300 000,00

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy a odbory ekonomickým a veřejných zakázek a investic

důvod: odbor veřejných zakázek a investic požádal ekonomický odbor dne 25.7.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je převedení finančních

prostředků z odboru veřejných zakázek a investic na odbor ekonomický a zpět v celkové

výši 10 804 000,- Kč. Finanční prostředky nebudou použity na předfinancování z

revolvingového úvěru u České spořitelny u projektů v oblasti školství "Realizace

energeticky úsporných opatření - OU a praktická škola Lipová - lázně, Gymnázium J.

Blahoslava a SŠ pedag. Přerov a SOŠ lesnická Šternberk", a budou hrazeny z rezervy na

investice Olomouckého kraje.

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru veřejných zakázek a investic

důvod: odbor veřejných zakázek a investic požádal ekonomický odbor dne 4.8.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun finančních

prostředků v rámci odboru veřejných zakázek a investic ve výši 1 300 000,- Kč. Finanční

prostředky budou použity na financování projektu v oblasti zdravotnictví "ZZS OK -

Výjezdové stanoviště Konice - zateplení budovy".

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 19 (celkem 24)



VÝDAJE

Odbor veřejných zakázek a investic ORJ - 52

§ seskupení položek částka v Kč

3533 61 - Investiční nákupy a související výdaje 1 300 000,00

celkem 1 300 000,00

 -Rozpočtová změna 375/17

PŘÍJMY

Odbor životního prostředí a zemědělství ORJ - 09

UZ § položka částka v Kč

3719 2329 - Ostatní nedaňové příjmy j. n. -2 000 000,00

00 170 1332 - Poplatky za znečišťování ovzduší 2 000 000,00

celkem 0,00

 -Rozpočtová změna 376/17

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 07

UZ § položka částka v Kč

27 355 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 219 965 730,00

celkem 219 965 730,00

VÝDAJE

Odbor dopravy a silničního hospodářství ORJ - 12

UZ § položka částka v Kč

27 355 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 219 965 730,00

celkem 219 965 730,00

důvod: odbor životního prostředí a zemědělství požádal ekonomický odbor dne 8.8.2017 o

provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun finančních

prostředků v rámci odboru životního prostředí a zemědělství ve výši 2 000 000,- Kč.

Finanční prostředky v rámci schváleného rozpočtu budou převedeny na příjmovou položku

rozpočtové skladby jako poplatky za znečišťování ovzduší.

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo dopravy

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

rozhodnutí Ministerstva dopravy ČR č.j.: 34/2017-190-STSP/3 ze dne 19.7.2017 v celkové

výši 219 965 730,- Kč ke krytí nákladů Olomouckého kraje na úhradu prokazatelné ztráty

ze závazku veřejné služby ve veřejné železniční osobní dopravě v roce 2017. Finanční

prostředky budou dopravci České dráhy, a.s., poskytovány prostřednictvím příspěvkové

organizace KIDSOK.

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru životního prostředí a zemědělství

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 20 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 377/17

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 07

UZ § položka částka v Kč

13 016 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 630 000,00

celkem 630 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 11

§ seskupení položek částka v Kč

4399 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 630 000,00

celkem 630 000,00

 -Rozpočtová změna 378/17

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 07

UZ § položka částka v Kč

34 070 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 30 000,00

celkem 30 000,00

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 11

UZ § položka částka v Kč

34 070 5336 - Neinvestiční dotace zřízeným PO 30 000,00

celkem 30 000,00

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí ČR č.j.: 5 ze dne 29.6.2017 ve výši

630 000,- Kč na projekt "Podpora aktivního života seniorů" v rámci "Dotačního programu na

podporu samosprávy v oblasti stárnutí".

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo kultury

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j.: 69-12340/2016-ZPO/ORNK ze dne 28.3.2017 ve

výši 30 000,- Kč pro příspěvkovou organizaci Olomouckého kraje Sociální služby pro

seniory Olomouc na realizaci projektu "Kulturní aktivity pro uživatele služeb Chráněného

bydlení a Centra denních služeb" z programu "Kulturní aktivity".

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo práce a sociálních věcí

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 21 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 379/17

PŘÍJMY

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

34 013 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 60 000,00

celkem 60 000,00

VÝDAJE

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

34 013 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 60 000,00

celkem 60 000,00

 -Rozpočtová změna 380/17

PŘÍJMY

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

34 013 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 17 000,00

celkem 17 000,00

VÝDAJE

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

34 013 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 17 000,00

celkem 17 000,00

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j.: MK 26431/2017 OMG ze dne 23.6.2017 ve výši

60 000,- Kč pro příspěvkovou organizaci Olomouckého kraje Vlastivědné muzeum v

Šumperku na akci "Restaurování: sekretář se sklopnou šikmou deskou" v rámci programu

"Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví v částí D - preventivní ochrana

před nepříznivými vlivy prostředí".

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo kultury

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j.: MK 26438/2017 OMG ze dne 24.5.2017 ve výši

17 000,- Kč pro příspěvkovou organizaci Olomouckého kraje Vlastivědné muzeum

Jesenicka na akci "Odvlhčovač, 1 ks, víkové krabice, 200 ks, bublinková fólie, 10 balení,

polyetylénová fólie, 2 balení" v rámci programu "Integrovaný systém ochrany movitého

kulturního dědictví v částí D - preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí".

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo kultury

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 22 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 381/17

PŘÍJMY

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

34 013 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 98 000,00

celkem 98 000,00

VÝDAJE

Odbor školství, sportu a kultury ORJ - 10

UZ § položka částka v Kč

34 013 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 98 000,00

celkem 98 000,00

 -Rozpočtová změna 382/17

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 07

UZ § položka částka v Kč

104513013 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 214 150,06

104113013 4116 - Ostatní neinv. přijaté transfery ze SR 25 194,12

celkem 239 344,18

VÝDAJE

Odbor sociálních věcí ORJ - 11

UZ § položka částka v Kč

104513013 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 214 150,06

104113013 5336 - Neinvestiční transfery zřízeným PO 25 194,12

celkem 239 344,18

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j.: MK 26428/2017 OMG ze dne 23.6.2017 ve výši

98 000,- Kč pro příspěvkovou organizaci Olomouckého kraje Vlastivědné muzeum v

Olomouci na akci "Rest.: j. I. Sadler, Kristus předávající klíče sv. Petrovi, torzo" v rámci

programu "Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví v částí D - preventivní

ochrana před nepříznivými vlivy prostředí".

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo práce a sociálních věcí

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

avíza Ministerstva práce a sociálních věcí ČR ve výši 239 344,18 Kč na projekt "Rozvoj

kvality pečovatelské služby a rozšíření nabídky poskytovaných služeb pro sociální

začleňování klientů" pro příspěvkovou organizaci Sociální služby pro seniory Šumperk v

rámci Operačního programu Zaměstnanost.

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo kultury

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 23 (celkem 24)



 -Rozpočtová změna 383/17

PŘÍJMY

Odbor ekonomický ORJ - 07

UZ § položka částka v Kč

98 297 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z VPS SR 224 473,35

celkem 224 473,35

VÝDAJE

Odbor zdravotnictví ORJ - 14

§ seskupení položek částka v Kč

3599 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 224 473,35

celkem 224 473,35

 -Rozpočtová změna 384/17

VÝDAJE

Odbor majetkový, právní a správních činností ORJ - 04

§ seskupení položek částka v Kč

6172 53 - Neinvestiční transfery veřejnopráv. subj. -160 000,00

6172 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 160 000,00

celkem 0,00

důvod: neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2017 poskytnutá na základě

rozhodnutí Ministerstva financí ČR č.j.: MF-21650/2017/1201-4 ze dne 2.8.2017 ve výši

224 473,35 Kč na úhradu doložených nákladů vzniklých lékárnám s odevzdáním

nepoužitelných léčiv a s jejich odstraněním za II. čtvrtletí roku 2017. 

druh rozpočtové změny: vnitřní rozpočtová změna - přesun mezi jednotlivými položkami,

paragrafy v rámci odboru majetkového, právního a správních činností

důvod: odbor majetkový, právní a správních činností požádal ekonomický odbor dne

8.8.2017 o provedení rozpočtové změny. Důvodem navrhované změny je přesun

finančních prostředků v rámci odboru majetkového, právního a správních činností ve výši

160 000,- Kč. Finanční prostředky budou použity na zajištění právních služeb v oblasti

pracovního práva v kontextu zákona o úřednících.

druh rozpočtové změny: zapojení nových prostředků do rozpočtu

poskytovatel: Ministerstvo financí

Rozpočtová opatření schválená Radou Olomouckého kraje 14.8.2017 Strana 24 (celkem 24)


